



**KVARTALSRAPPORT**  
**Kvartal 3 2022**

## **Stark tillväxt och fortsatt förbättrat rörelseresultat**

### **KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR DET TREDJE KVARTALET 2022:**

**Totala intäkter uppgick till 12,7 MSEK (1,2 MSEK)**

**Rörelseresultat uppgick till -0,8 MSEK (-1,8 MSEK)**

**Periodens resultat uppgick till -6,7 MSEK (-1,7 MSEK)**

**Resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (-0,05)**

### **KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR DE FÖRSTA NIO MÅNADERNA 2022:**

**Totala intäkter uppgick till 31,6 MSEK (3,5 MSEK)**

**Rörelseresultat uppgick till -8,5 MSEK (-5,7 MSEK)**

**Periodens resultat uppgick till -14,5 MSEK (-5,7 MSEK)**

**Resultat per aktie uppgick till -0,08 SEK (-0,10)**

Jämförelsesiffror mot föregående år visas inom parentes. Verksamheten 2022 är inte densamma som verksamheten 2021 då Vaxxa AB och 2Prove AB inte ingick till fullo i verksamheten.

# VD ord - Historisk starkt tredje kvartal för Augeo Group

## Stark tillväxt och förbättrad lönsamhet

Vi stänger det tredje kvartalet med en omsättning på 12.7 MSEK, upp från 1.2 MSEK från föregående år. Glädjande är också att rörelseresultatet förbättrades till -0.8MSEK och är enligt plan. Omsättningsökningen härleds till förvärvet av Vaxxa och den positiva utveckling den verksamheten har haft. Det förbättrade lönsamheten är en kombination av strategiomläggningen som genomförts samt en positiv utveckling för Vaxxa och 2Prove.

## Augeo Group tar en tydlig inriktning mot online-auktioner

Inom Vaxxa har tre olika affärsben utformats med följande inriktningar;

- Befintlig verksamhet utökas med ett antal proffssäljare inom segmenten entreprenad/maskin/jordbruk och skog, detta kommer också innebära en justering av lägsta prisnivå för att erbjuda en högre kvalitet.
- Selfservice auktionerna där Vaxxa är helt unika blir ett eget affärsben där både företag och privatkonsument kan lägga ut egna objekt utan kostnad. Vi ser här en kraftigt ökad efterfrågan från kunder som inte själva vill äga kundkontakten men kan tänka sig att utföra visst jobb själv. Vi säkerställer identitet samt betalning och finans, endast utlämning utförs av säljare. Den här delen kommer framöver vara ett starkt växande segment.
- Bolaget startar även en avyttringsdel i auktionsform där vi tar ett helhetsgrepp för att hjälpa till med hela kundaffären fram till mål. Detta ben kommer framför allt i recessionstider att vara starkt växande, vi avser att starta denna del omgående.

## Fortsatt bra momentum trots en orolig omvärld

Vaxxa kommer att vara den mest lättroliga spelaren inom detta affärsområde där vi snabbt kan anpassa oss efter kundernas köp/säljbeteende. Genom att stärka och selektera affärsbenen kommer vi att bli en betydande spelare oavsett vilken del marknaden befinner sig i. Företagets målbild har tydliggjorts vilket kommer underlätta rekrytering och genomförande för att uppfylla de satta målen.

Stockholm, Oktober 2022  
Karl Frindberg

## Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under perioden juli till september 2022

- Den 26 augusti avgick Mikael Larsson ut styrelsen på egen begäran
- Den 1 september utsågs Karl Frindberg till ny VD

Väsentliga händelser efter perioden juli till september 2022

- Den 1 oktober meddelades att 2Prove AB avyttrats
- Den 15 oktober tillträdde Karl Frindberg som ny VD

## Kommentarer till finansiella utvecklingen för det tredje kvartalet 2022

Bolaget Augeo Group AB startades den 15 augusti 2015 och bestod under de första nio månaderna 2022 utav en koncern med två dotterbolag, 2Prove AB som bedriver digital marknadsföring och försäljning och Vaxxa AB som bedriver auktioner online. Bolaget sålde 2Prove den 1 oktober 2022 och kommer framöver bestå endast av Augeo samt Vaxxa. Rapportperioden omfattar perioden 2022-01-01 fram till 2022-09-30, 2Prove är inkluderad i rapporten fram tills försäljningsdatum. Nedan presenteras koncernen och moderbolagets resultat- och balansräkning. Belopp anges i första hand i tusentals kronor, men även andra värden förekommer vilket tydligt framgår under respektive rubrik.

### Resultaträkning

För tre- och niomånadersperioden med slut per 30 september 2022 uppgick nettoomsättningen till 12,7 respektive 31,6 mkr vilket innebär en ökning med drygt 11,4 samt 28,1 mkr jämfört med motsvarande period i föregående år. Vaxxa AB fanns inte med i koncernen under det tredje kvartalet 2021 och står för majoriteten av omsättningen i år. Sedan Augeo Group AB avyttrade studioverksamheten i slutet på 2021 bedrivs ingen operativ verksamhet i bolaget som nu endast är ett moderbolag i koncernen. De kostnader som finns kvar i moderbolaget rör främst borsplatsen och andra centrala funktioner.

Kostnaderna för handelsvarorna i koncernen uppgår till totalt 11,7 respektive 28,2 mkr och utgörs av varuinköp och auktionsförsäljning i Vaxxa AB.

För tre- och niomånadersperioden med slut per 30 september 2022 uppgick rörelseresultatet till -0,74 respektive -8,5 mkr vilket innebär en minskning med drygt 1,0 (-1,7) samt en ökning med 2,7 (-5,7) mkr jämfört med motsvarande period i föregående år.

För tre- och niomånadersperioden med slut per 30 september 2022 uppgick externa kostnader till 1,0 respektive 3,6 mkr vilket innebär en ökning med 8% samt en minskning med 14% jämfört med samma period föregående år. De största enskilda posterna utgörs av lokalhyra och konsultkostnader i samband med förvärvet av Vaxxa, vidare har vissa kostnader tillkommit i samband med att moderbolaget omnoterades på Spotligt Stock Market efter förvärvet av Vaxxa AB. Eftersom koncernens struktur ser väldigt annorlunda ut nu jämfört med Q3 2021 har även kostnadsstrukturen förändrats och koncernen kommer framöver ha mer varukostnader men mindre övriga externa kostnader.

Personalkostnader uppgår till 498,6 tkr respektive 1 283,7 tkr. I dagsläget har koncernen sex heltidsanställda.

Av- och nedskrivningar uppgår till 6,8 mkr för det första nio månaderna. Den största delen av dessa kostnader hänförs till avskrivningar av koncernmässig Goodwill. Under det tredje kvartalet har vissa korrigeringar gjorts av tidigare avskrivningar i Vaxxa vilket hade en positiv inverkan på resultatet. Finansnettot uppgår till -6,1 mkr och avser till största del förlusten på försäljningen av 2Prove AB den 1 oktober 2022.

EBITDA i koncernen efter de första nio månaderna uppgår till -1,7 mkr (-4,0 mkr). För det tredje kvartalet uppgick EBITDA till -670 tkr (-1,0 mkr)

Rörelseresultatet för de första nio månaderna 2022 uppgår till -8,5 mkr (-5,7 mkr). För det tredje kvartalet var rörelseresultatet -744 tkr (-1,8 mkr)

### Balansräkning

Koncernmässig goodwill uppgår till 44,3 mkr och skrivs av på fem år. Detta avser förvärvet av 2Prove AB och Vaxxa AB. Koncernens balanserade utgifter uppgår till 4,8 mkr och utgörs av Vaxxas digitala auktionsplattform.

Lager uppgår till 228,9 tkr och finns i Vaxxa.

Kortfristiga fordringar uppgår till 5,9 mkr och utgörs främst av kundfordringar, fordran för försäljningen av PlusFourSix studion samt försäljningen av 2Prove.

Likvida medel i koncernen uppgår till 417,7 tkr per 2022-09-30.

Koncernens egna kapital uppgår till 46,7 mkr per 2022-09-30.

Långfristiga skulder uppgår till 1,9 mkr och utgörs av en checkräkningskredit och några enskilda lån i Vaxxa.

Kortfristiga skulder uppgår till 7,4 mkr och utgörs av leverantörsfakturor, skatteskulder, övriga kortfristiga skulder som består främst utav kortfristiga lån som ligger i Vaxxa och skulder för upplupna fordonsinköp i Vaxxa.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

#### ANTAL AKTIER

Bolaget har per 2022-09-30, 182 803 426 aktier. (60 136 758 aktier)

#### KOMMANDE RAPPORTER

Bokslutskommuniké - 21 februari 2023

## Koncernens resultaträkning

TKR	juli-september	juli-september	jan-september	jan-september	jan-dec
	2022	2021	2022	2021	2021
intäkter					
nettoomsättning	12 465,8	1 200,1	30 628,8	3 370,5	4 747,4
övriga rörelseintäkter	213,7	0,0	939,2	171,4	366,2
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>12 679,6</b>	<b>1 200,1</b>	<b>31 568,0</b>	<b>3 541,9</b>	<b>5 113,6</b>
rörelsens kostnader					
handelsvaror	-11 786,4	0,0	-28 235,8	0,0	0,0
externa kostnader	-1 063,4	-957,3	-3 717,2	-4 312,8	-5 603,1
personalkostnader	-498,6	-1 280,3	-1 283,7	-3 204,5	-4 801,4
avskriv, inventarier & immateriella tillgångar	-75,5	-716,0	-6 791,8	-1 752,6	-2 622,1
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-13 423,9</b>	<b>-2 953,6</b>	<b>-40 028,4</b>	<b>-9 269,9</b>	<b>-13 026,6</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-744,4</b>	<b>-1 753,5</b>	<b>-8 460,4</b>	<b>-5 728,0</b>	<b>-7 913,0</b>
finansiella intäkter och kostnader	-5 963,2	22,6	-6 066,0		-4 634,5
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-6 707,6</b>	<b>-1 730,9</b>	<b>-14 526,4</b>	<b>-5 728,0</b>	<b>-12 547,5</b>
<b>SKATT</b>	<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-29,5</b>	<b>-283,2</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-6 707,6</b>	<b>-1 730,9</b>	<b>-14 526,4</b>	<b>-5 698,5</b>	<b>-12 830,7</b>
<b>RESULTAT PER AKTIE</b>	<b>-0,04</b>	<b>0,05</b>	<b>-0,08</b>	<b>-0,10</b>	<b>-0,2</b>

## Moderbolagets resultaträkning

TKR	juli-september	juli-september	jan-september	jan-september	jan-dec
	2022	2021	2022	2021	2021
intäkter					
nettoomsättning	0,0	402,7	0,0	980,1	1 321,5
övriga rörelseintäkter	0,0	0	0,0	171,4	366,2
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>0,0</b>	<b>402,7</b>	<b>0,0</b>	<b>1 151,5</b>	<b>1 687,7</b>
rörelsens kostnader	0,0	0	0,0	0	0,0
handelsvaror	0,0	0,0	0,0	0,0	-6 289,1
externa kostnader	-209,4	-1893,3	-1 554,2	-4 998,0	-2 574,1
personalkostnader	-74,9	-639,0	-229,2	-1685,6	-352,6
avskriv, inventarier & immateriella tillgångar	0,0	-135,9	0,0	-243,1	0,0
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-284,3</b>	<b>-2 668,2</b>	<b>-1 783,4</b>	<b>-6 926,7</b>	<b>-9 215,8</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-284,3</b>	<b>-2 265,5</b>	<b>-1 783,4</b>	<b>-5 775,2</b>	<b>-7 528,1</b>
finansiella intäkter och kostnader	-5 842,3	23,2	-5 842,9	23,6	-5 172,2
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-6 126,6</b>	<b>-2 242,3</b>	<b>-7 625,8</b>	<b>-5 751,6</b>	<b>-12 700,3</b>
<b>SKATT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,0</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-6 126,6</b>	<b>-2 242,3</b>	<b>-7 625,8</b>	<b>-5 751,6</b>	<b>-12 700,3</b>
<b>RESULTAT PER AKTIE</b>	<b>-0,034</b>	<b>-0,04</b>	<b>-0,042</b>	<b>-0,08</b>	<b>-0,3</b>



## Koncernens balansräkning

TKR	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Goodwill	44 254,9	5 126,6	4288,0
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 810,1	2 278,4	0
<b>MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>49 065,02</b>	<b>7 405,0</b>	<b>4 288,00</b>
Inventarier och maskiner	26,7	712,6	0
Finansiella Anläggningstillgångar	272,5	215,1	0
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>49 364,2</b>	<b>8 332,7</b>	<b>4 288,0</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Lager	228,9		
Kundfordringar	326,3	394,7	635,40
Övriga fordringar	5 846,3	323,7	1 232,40
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	133,7	209,4	166,80
Kassa och bank	582,2	1 244,4	5 158,00
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>7 117,5</b>	<b>2 172,2</b>	<b>7 192,60</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>56 481,7</b>	<b>10 504,9</b>	<b>11 480,60</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital	9 505,8	1 956,8	3 127,10
Övrigt tillskjutet kapital	2 479,0	1 452,9	545,00
annat ek inkl periodens resultat	34 948,6	2 618,2	6 147,50
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>46 933,4</b>	<b>6 027,9</b>	<b>9 819,6</b>
<b>Minoritetsintresse</b>		<b>-84,7</b>	<b>337,0</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Långfristiga skulder	1 861,2	0,0	0
<b>SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>	<b>1 861,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
leverantörsskulder	318,2	470,4	296,0
Skatteskulder	238,5		
Övriga skulder	5 055,0	3 520,8	768,8
upplupna kostnader och förutbet. intäkter	2 075,4	485,8	596,2
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>	<b>7 687,1</b>	<b>4 477,0</b>	<b>1 661,0</b>
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>9 548,3</b>	<b>4 477,0</b>	<b>1 661,0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>56 481,7</b>	<b>10 504,9</b>	<b>11 480,60</b>

## Moderbolagets balansräkning

TKR	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	0,0	114,4	0
<b>MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>0</b>	<b>114,4</b>	<b>0</b>
Inventarier och maskiner	0,0	695,0	0
Finansiella Anläggningstillgångar	47 934,0	11351,4	6 420,6
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>47 933,99</b>	<b>12 160,8</b>	<b>6 420,6</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Kundfordringar	0,0	167	187,2
Övriga fordringar	4 256,6	787,2	1227,3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90,5	182,2	138,2
Kassa och bank	334,7	299,6	4 691,7
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>4 681,7</b>	<b>1 436,0</b>	<b>6 244,4</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>52 615,7</b>	<b>13 596,8</b>	<b>12 665,0</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital	9 505,8	1956,8	3 127,1
Övrigt tillskjutet kapital	545,0	545,0	545,0
annat ek inkl periodens resultat	40 320,0	6459,2	6 732,0
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>50 370,9</b>	<b>8 961,0</b>	<b>10 404,7</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
leverantörsskulder	68,5	550,9	263,0
Övriga skulder	1 951,0	3678,6	1 413,2
Skatteskuld	8,2	0	0,0
upplupna kostnader och förutbet. intäkter	217,1	406,3	584,1
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>	<b>2 244,9</b>	<b>4 635,8</b>	<b>2 260,3</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>52 615,7</b>	<b>13 596,8</b>	<b>12 665,0</b>

## ADRESSER

### Emittent

Augeo Group AB  
c/o Ekonum AB, Västmannagatan 66  
113 25 Stockholm info@augeogroup.se

### Marknadsplats

Spotlight Stock Market Klarabergsviadukten 63, 9tr 101 23 Stockholm  
+46 (0) 8 511 68 000

Kortnamn: AUGEO  
ISIN-kod: SE0009889157  
LEI-kod är: 549300K56JNOY5PC2M79

### Emissionsinstitut

Mangold Fondkommission AB Engelbrektsplan 2  
114 34 Stockholm

### Legal rådgivare

QAP Legal Advisors AB Box 5325  
102 47 Stockholm

### Central Värdepappersförvaltare

Euroclear Sweden AB Box 7822  
SE-103 97 Stockholm

### Revisor

Andreas Folke Blåklintsvägen 6 386 31 Färjestaden